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Damunus, UMs

peuniHukoBa Enuaaeeta AHfpeesHa
WBoitnoea Enusaseta CepreesHa
Tysawwesa VinoHa UnbuHuyHa
ManaxuHa Kpuctuna AnekcaHgposra
Bacunbyenko Codwist AnekceesHa
Lapanosa AHxenuka AMutpuesHa
Aptokoea MonuHa AHgpeesHa
Xypaenesa Bapsapa [imutpuesHa
ByHkoBckan Enusasera AnekcaHgpoBHa
BysiHosa Anecus EBreHbesHa
inbaera Jllogmuna UropesHa
KysbmeHko AnekcaHgpa VeaHosHa
KocTpomrHa Bapsapa MuxaiinoeHa
MacnoBa Monuxa WropeeHa
AxceHoa BepoHuka HukonaeeHa
Bapaouna Anvca AHppeesHa
CamopokoBa Anvca MakcumosHa
Yyeawosa Onua MuxaiinosHa
lapsukan ExatepuHa KoHcTaHTUHOBHA
MbsHkmHa Cocun PegoposHa
KonecHukoa 3nuna AnekceesHa
TorcTbiX AHHa AnekcaHapoBHa
KpepneHc Banepus MakcumosHa
aBpuHa Banepua MaenosHa

LLlerin Annca BnagucnasosHa
KepHoceHko Banepus WropesHa
NoBa+osa Anuca ButanbesHa
AptembeBa Anuca ApTemoBHa
KoneBa Mapua AnekcaHaposHa
YnbsHoa AuHa BnagumuposHa
Makapuyk KapuHa fleBoHoBHa
WeaHuuiera ExatepuHa CepreesHa
lycesa [lapbsi MakcumoBHa
Myxnoea Kcenust AnekcaHgpoeHa
Mpoxesuy EBa Muxarinosra
Xopsunx Munara CepreesHa
YTo4eHko MunaHa AHaTonbesHa
AxeHTbeBa Msabenb OneroeHa
Bubko Codua MuxaiinosHa
Monskosa MNonuxa MaenoeHa
magpiesa Cotba UnbuHu4Ha
Yonyneea Bepoxuka EBreHbesHa
peBsloBa Bapeapa HukutuuHa
AHTUNMHa Buktopins AnekceesHa

[ata poxpennsa

31.05.2011
21.07.2012
26.04.2012
16.06.2012
13.09.2011
16.10.2011
12.10.2012
29.01.2011
01.07.2011
03.10.2011
11.03.2011
26.03.2011
30.03.2012
29.09.2011
25.02.2011
01.05.2012
17.11.2011
30.09.2011
26.10.2012
22.06.2011
28.07.2011
16.09.2011
13.01.2011
22.12.2011
11.09.2011
12.02.2011
03.10.2012
27.12.2011
17.03.2011
27.05.2011
07.04.2012
15.03.2012
24.12.2011
08.08.2012
21.02.2011
22.07.2012
12.07.2012
04.05.2011
05.06.2012
22.09.2012
26.04.2011
10.04.2011
29.10.2012
04.07.2012

Paspsin

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
e
KMC
KMC
KMC
KMC
KM
KMC
KMC

MEXPEMMOHANBbHbBLIE CMTOPTUBHBLIE COPEBHOBAHUSA
"MepseHcTBO CHBUpCcKoro deaepanbHoro okpyra (MCHO)” no XxyaoxecTBEHHOW MMMHAcTHKe
(EKM_CM N22052240018052928)
UTOrOBbIN MPOTOKON

MHoro6opbe — koMaHAHble copeBHOBaHUsA. FOHMOpkK (14-15 neT). Mporpamma KMC.

Cy6wexr Topog Tpenep

Omckan obnacTtb Omck Fananauxa T.B.

Kemeposckas obnacts - Kyabacc  HoBokyaHel BoHpapeHko A.A. Bupiokosa U.10.

Omckas obnactb Omck Bobposa I".1N.

Omckas obnactb Omck MNawkosa N.T.

KpacHospckuit kKpait KpacHosipck [poxatosa E.A. BegeHeesa E.O. Yyesa H. Yumxesckan A.U.
KpacHospckuii kpai KpacHosipck lyprosas H.B. MNywmHa H.A.

KpacHosipckuit kpait KpacHosipck Npoxaxosa E.A. Begeneesa E.O.

KpacHospckuit kpait KpacHosipek [Lpoxarosa E.A. BegeHeesa E.O.

KpacHospckui kpait KpacHosipck I'yprosas H.B. MNywmna H.A.

Tomckasi obnacts Cesepck OscsaHHukosa H.A.

AnTaWckui kpai Baprayn Anppuerko M.B.

Tomckan obnactb Cesepek OecsiHHuKoBa H.A.

HoBocubupckas obnactb HoBocnbupck CokyHosa A.B. Boctokosa P.A.

Owmckas obnactb Omck Oposp M.B.

Kemeporckas obnacTs - KysBacc  Kemeposo Bupiokosa W.10.

KpacHospckuid kpaw KpacHosipck [poxaxosa E.A. [ibavenko KO.A. BepeHeesa E.O. MoxHo T.I".
WpkyTckasn obnactb WpkyTek BysHosa O.B. leywkuna H.A. BegeHeera 10.B.
WpkyTckana obnacts WpkyTtek BysHosa O.B. Xamupynnuxa A.B.

WpkyTckas obnactb WpkyTek BysHopa O.B. BosipkuHa H.B.

Kemepoeckas obnactb - Kyabacc  HOBOKy3HeLk Pynocmnosa E.A.

Tomckas obnactb Cesepek OgcaxHukoea H.A.

KpacHospckuit kpait KpacHosipck Wkpen B.M. MBaHosa E.I". flpoxaHosa E.A. [IbsueHko F0.A.
Hosocubupckas obnacts Hosocnbupcek Bepesiok KO.B. Latwkosa 11.10. LWaTtanuHa B.H.
KpacHosipckuit kpai Kpactospck IpoxaHoea E.A. BeaeHeesa E.O. Yyesa H. Yuxesckan AW,
Hoocnbupckas obnacts Hosocnbupck lOxHesny H.B. Amenbuenko T.A. MNygauHckas AA.
AnTanckwii kpan BapHayn TiomeHuesa A.B. Haymoea E.B.

WpxkyTckas obnacts MpkyTex BysHoea O.B. HepHeukan A.B.

Hoeocubupckas obnacte Hosocnbupck eoapeukan E.A. Manetuda M.B. [aio6a U.10.
Omckas obnactb Omck lananguna T.B. ipoan M.B.

Omckan obnactb Owmcxk ®dapacorosa P.C.

KpacHospckuit kpan KpacHoapck BHykoBa A.B.

Omckan obnactb Omck Ho6poTeopekas A.E. KyueHko IM.M.

Kemepoeckan obnactb - Kysbacc ~ HoBoKyaHeuk BoponuHa H. Boraaxos A.

Hoeocubupckas obnactb Hosocubupek AmenbyeHko T.A. KOxHeruy H.B. MyasuHckas AA.
WipkyTckas obnacte WpxkyTrek BysHosa O.B. XamugynnuHa A.B.
Hosocubupckas obnactb HoBocubupek Bepestok 10.B. Wawukosa J1.10.

Omckas obnactb Omck Anekceesa T.[1.

KpacHospckuii kpait JKenesHoropck Noii M.B. Obsivenko KO.A. 3apamerckiix H.H.
Hoeocubupckas obnacte Hosocubupck Bacnbik E.E. Heupetaesa M.B.

Kemeposckasn obnactb - Kyabacc  HoBOKy3Hewk Pynochunosa E.A.

Kemeposckas obnacTs - Kysbacc  Kemeposo Buptokosa W.10.

Omckan oBnactb Omek dapacorosa P.C.

Wpkytckan obnacrb WpkyTek Bysroea O.B. YepHeukan A.B.

VipkyTckas obnactb WpkyTek BysinoBa O.B. YepHeukas A.B.

O6pyu

24.900%
25.800"
23.300"
24.100°
22.000"
22.400"
23.000°
22.500"°
23.100°
23.2007
23.300°
21.900%
21.300%
22.350"
21.900%"
23.300°
21.800%
20.000%
22.400"
22.000"
20.600%
22.100'
21.000%
21.600%
20.200%
22.100"
20.300%°
22.100"
21.950%°
21.500%
20.350%°
20.450%
20.400%
20.800*
22.100"
18.250%
20.950%°
19.950*
20.700%'
19.400*
19.800*
21.450%
20.300%
20.300%

Msu

24.000"
19.900*
23.750°
23,000*
22.700°
22.200°
23.000°
22.2007
20.850%
21.300"°
20.900%
21.150"
21.300"
22.100°
21.600"?
21.200"
20.400%°
22.050"
20.400%7
21.100"°
20.750%
21.500"
20.000%'
19.250%
19.800%
21.750"
20.250%
19.600°
19.300%
19.700%
20.950%°
22.600°
19.300*
17.850%
19.300*
21,200
18.900"
19.200%
19.300%
20.250%°
20.900%
18.900%
19.450%°
19.700%

Bynasbi

24.850"
23.800*
24.450°
22.800"
24.200°
23.750°
21.350%
23.700°
22.600"
21.900"
23.200°
21.700"
22.700"
21.000%
23.150°
23.6007
22.400"
21.000%
22.000"
21.600%°
21.000*°
21.300%
22.050"
20.200*"
21.500%
18.900%°
21.600'
20.550%°
21.1007
22.600"
21.000*'
21.100%
22.700"
21.200%
19.800%
21.100%
21.400%
20.900*
18.900°'
20.700*
20.800%
20.700%
20.600%
19.700%

KpacHospckuit kpai, KpacHospek

lNenTa

25.600"
25.300%
22.500"
23.300°
23.500°
22.9007
23.400*
21.400"
22.500"°
22.500""
19.950%
22.300"
21.400"
21.200%
19.800%°
18.350°'
21.800"°
23.300°
21.300%°
21.300"
22.700°
19.600"
21.200%
22.750°
22.000"
20.650%°
21.200*'
21.000%
20.800%7
19.350%
20.500%
18.650%
20.100%
22.150"
20.700%
21.000%
20.100*
20.200%
21.150%
19.600%
18.450%°
18.450%°
18.750"
19.100%

Cymma

99.350
94.800
94.000
93.200
92.400
91.250
90.750
89.800
89.050
88.900
87.350
87.050
86.700
86.650
86.450
86.450
86.400
86.350
86.100
86.000
85.050
84.500
84.250
83.800
83.500
83.400
83.350
83.250
83.150
83.150
82.800
82.800
82.500
82.000
81.900
81.550
81.350
80.250
80.050
79.950
79.950
79.500
79.100
78.800

Mecro
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45
46
47
48
49
50
51
52
53

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

FnaBHbLIN cyabs

'MaBHbIN cekpeTaps

[bskosa ApuHa EBreHbeBHa
Yepracora Codms lMasnosHa
CsepukoBa TaTbsiva MakcumoBHa
KazaHuesa ApuHa MakcumosHa
Pemaperko Mupocnasa OnerosHa
EnusapoBa Onbra PomaHoBHa
LLiopaxmatoea Anus MapcypmkoposHa
CypvHoBa AHHa HukonaesHa
ApTtembesa [InaHa EsreHebesHa
Eskoy Mescum

Conpgarexko AHa MuxainosHa
Tpodumora Banepus KupunnosHa
NnbuHbix AHHa AnekcaHgpoBHa
BepiumnHnta Anuca AnekcaHaposHa
Edwmmenko Kupa Esrerbesna
EBcturHeesa Mapua AnekcaHaposHa
opaverko dapuHa NasnosHa
CrpbiruHa [apbs AMuTpreBHa
Benskosa Mapus CepreesHa
'ynuHa Bepa AnatonbesHa
Wabanuxa ApuHa CepreesHa
Kyynap [anxa BaibekosHa
KysbmuHa Oapbs AMuTpureBHa
CemeHoBa [apbs AnekcaHgposHa
MbiauHa Anava AmanyesHa

10.09.2012
02.12.2011
05.01.2012
20.04.2011
10.05.2011
06.05.2012
23.08.2012
27.09.2012
11.11.2012
02.01.2012
13.05.2011
31.01.2011
29.08.2011
05.04.2012
05.07.2011
10.04.2012
01.05.2012
06.02.2011
21.08.2012
18.09.2011
12.10.2012
05.12.2011
19.07.2012
16.06.2011
10.04.2012

1p.
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

MNasenkosckast O.H., CCBK, r. Mockea

Omckan obnactb

Antainckuit kpan
Hosocubupckasn obnacts
AnTainckuin Kpai

AnTaiickuii kpai
Hoeocubupckan obnacts
AnTanckum kpait

WipkyTckas obnactb
Kemeposckas obnacts - Kys6acc
Hosocubupckas obnacte
Tomckasi obnacTb

VipkyTckas obnacts

Tomckasi obnactb

Tomckasi obnactb

AnTaiickuid Kpai

AnTaiickuit kpaii

Tomckasi obnacTb

UpkyTckan obnactb

AnTanickuii kpai

Kemeposckasn obnactb - Kyabacc
AnTaiickuit kpaii

Pecnybnuka TwiBa

Kemeposckas obnacts - Kysbacc
Pecny6nuka Xakacusi
PecnyBnuka Antaw

DNémrmna H.A., CCBK, KpacHosipckuii kpait, r. KpacHosipck

Omck
Bapnxayn
KpacHoobck
Baphayn
BapHayn
Hosocubupck
BapHayn
AHrapck
Kemeposo
HoBocuBupck
Tomck
WpkyTck
Tomck
Tomek
BapHayn
BapHayn
Tomck
WipkyTek
BapHayn
Kemeposo
Baprayn
Kbi3bin
HoBokyaHeuk
AbBakaH
Manma

nposg M.B.

Kauynwuna B.

KoHTopckux C.C. MeaHosa C.A.
XKykosckas M.C. KHsisesa A.B.
Cugoperko C..

CokyHosa A.B. BocTokoea P.A.
Iycesa A.U.

LWmunar 10.B. CyropmuHa A A.
Buptokosa U.10.

Bacnbix E.E., HeupeTaesa M.B.
Kopmbiwesa M.A. Tennosa O.B.
Bysroea O.B. Vicaesa A.MN. Mpacc H.A.
Unbuna KW,

KanatueHko AU,

CrenaHosa H.A.

YepHoea H.IO.

Kopmbituesa M.A. Tennoea O.B.
BysiHosa O.B. Mcaesa A.IN.

Cycnopd N.A. Amutpiokosa A.E. PesHiikoa A.E.

Manuna XK.C.

Banbkosa O.

Yooa A.B.

BoponuHa H. BoraaHos A.
Ocagyas AA.

ABpamosa A.C.

20.000%
19.200%°
19.300%
19.200°"
17.400%
19.100%
20.150"
17.900%°
18.800%
19.800*
18.150%
18.200%"
20.400%°
18.500%°
19.900%
16.900%
16.950°%
18.500%
15.800%
15.600%7
17.900%°
16.800%
16.800%°
14.600%
14.050%

20.100%
19.900%
18.850°"
18.800%
20.600%°
20.000%
18.300%
18.350%°
19.100%
15.300%
17.550%
19.450*
13.600%°
16.800%"
15.950%2
18,2505
18.600%
14.800%
18.700%
19.100%
17.300%°
15.950%°
15.900%
15.500%°
13.900%

19.500%
19.200"
19.200*
17.500%°
20.500*
16.700%
19.100*
18.700%
18.200%
18.250%
19.600*
17.400°
19.500
18.400%
17.400%
18.000%7
17.500%°
18.100%°
17.650%
17.200%°
15.300%
16.500%
15.500%
16.000%
13.500%

18.200%
19.400%
20.300°"
20.200*
17.050%"
19.300*
17.500%
20.000%
17.200%°
19.800%
16.900%
17.000%
17.750%
17.400%
17.350%7
17.400%°
17.250%
18.800"
17.200%°
16.700%
15.100%
15.500%7
15.600%
15.600%
13.650%

77.800
77.700
77.650
75.700
75.550
75.100
75.050
74.950
73.300
73.150
72.200
72.050
71.250
71.100
70.600
70.550
70.300
70.200
69.350
68.600
65.600
64.750
63.800
61.700
55.100



